Протокол рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Место проведения: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, каб.27
Дата и время проведения: 01 февраля 2021 года в 16 час. 00 мин.
           Предмет аукциона:
           ЛОТ №1. Продажа права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, местоположение: Забайкальский край, Борзинский район, кадастровый номер 75:04:440102:183, общей площадью 215858+/-813 кв.м. Разрешенное использование - для размещения полигона (свалки) твердых бытовых отходов.
           Решение о проведении торгов:
           Распоряжение администрации городского поселения «Борзинское» от 29 декабря 2020 года № 569-р.
           Информационное сообщение о проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества городского поселения «Борзинское» опубликовано на официальном портале Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, -www.torgi.gov.ru, на портале Администрации городского поселения «Борзинское» — борзя-адм.рф.
Состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения «Борзинское», а также находящиеся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское» от 28 декабря 2020 года №566-р.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Русинов С.А.           -глава городского поселения «Борзинское»

Заместитель председателя комиссии:
Титова Н. А.              -начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных

                                    отношений АГП «Борзинское»
	Члены комиссии:

1. Сизиков В.Ю.

	- заместитель руководителя АГП «Борзинское»

	2. Тюкавкина Н.Н.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства АГП «Борзинское»

	3. Матафонова Т.В.
	- главный специалист отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений АГП «Борзинское»

	4. Блохина Ж.А.
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов АГП «Борзинское»

	5. Игумнова А.Г.
	- главный специалист отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений АГП «Борзинское»

Повестка дня:
Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

В комиссию до  17 час.00 мин. 29 января 2021 г. поступило 2 заявки на участие в аукционе.

           Заявка № 1 подана 13 час.51 мин. 14 января 2021 г.
Претендент: Общество с ограниченной ответственностью «Полигон-2»
Юридический адрес: 672000, Забайкальский край, г.Чита, ул. Смоленская, 47, помещение 9
Задаток внесен: 12.01.2021г. в сумме 18919,20 руб. (восемнадцать тысяч двести девятнадцать) рублей 20 копеек
Документы:

	№  п/п
	Наименование
	Количество страниц

	1.

	Заявка на участие в аукционе
	1

	2.

	Платежное поручение от 12.01.2021 г. №22

	1

Заявка № 2 подана 11 час.05 мин. 29 января 2021 г.
Претендент: Муниципальное учреждение «Служба материально-технического обеспечения» ИО директора МУ «Служба МТО» Кучеренко В.Н.
Юридический адрес: 674600, Забайкальский край, р-н Борзинский, г. Борзя, ул. Савватеевская, д.23 каб.3
Задаток внесен: 28.01.2021г. в сумме 18919,02 руб. (восемнадцать тысяч девятьсот девятнадцать) рублей 02 копейки
Документы:

	№  п/п
	Наименование
	Количество страниц

	1.

	Заявка на участие в аукционе
	1

	2.

	Платежное поручение от 28.01.2021 г. №100600

	1

	3.

	Копия Устава МУ «Служба МТО»
	18

	4.
	Копия свидетельства о постановке на учет Российской Федерации в налоговом органе по месту ее нахождения
	1

	5.
	Выписка из ЕГРЮЛ
	11

Решение о допуске участников аукциона и о признании их участниками аукциона:

ЛОТ №1.

Допущен и признан участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Полигон-2», ОГРН 1197536007437, ИНН 7536179560, КПП 753601001;

2. Муниципальное учреждение «Служба материально-технического обеспечения» ОГРН 1167505050008, ИНН 7529012962, КПП 752901001
Аукцион по продаже земельного участка состоится 03 февраля 2021 года в 15ч00мин (местного времени) по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, д.23 каб.27.
__________________Русинов С.А.
_________________Титова Н.А.

_________________Сизиков В.Ю.
_________________Тюкавкина Н.Н.
_________________Матафонова Т.В.
_________________Блохина Ж.А.
_________________Игумнова А.Г.